
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О даче согласия на включение в число субъектов 
права законодательной инициативы 

депутата Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации 

Селимханова М.С.

Рассмотрев обращение депутата Государственной Думы Федерального Собра­

ния Российской Федерации Селимханова Магомеда Саламовича о даче согласия на 

включение его в число субъектов права законодательной инициативы по проекту 

федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданстве 

Российской Федерации», внесенного Народным Собранием Республики Дагестан в 

порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального 

Собрания Российской Федерации, Народное Собрание Республики Дагестан 

п о с т а н о в л я е т :

1. Дать согласие на включение депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации Селимханова Магомеда Саламовича в число субъ­

ектов права законодательной инициативы по проекту федерального закона «О вне­

сении изменений в Федеральный закон «О гражданстве Российской Федерации», 

внесенного Народным Собранием Республики Дагестан в порядке законодательной 

инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление депутату Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации Селимханову Магомеду Саламовичу.

х. Шихсаидов
J ОБЕСПЕЧЕНИИ Н

г. Махачкала мСч М щ /
28 января 2016 года 
№ 1255 -V НС


